
 

WPr.0211.29.2025 

Uchwała nr 850 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

 

w sprawie braku podstaw do uchylenia lub zmiany uchwały nr 815 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

20 grudnia 2024 r. odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego 

dr. Kazimierzowi Konopce w dziedzinie nauk prawnych  

w dyscyplinie nauki prawne 

 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 132  i 133 k.p.a. uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku stwierdza brak podstaw 

do uchylenia lub zmiany – na zasadach art. 132 Kodeksu postępowania 

administracyjnego – uchwały Rady Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 20 grudnia 2024 r. nr 815 w sprawie  odmowy nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr. Kazimierzowi Konopce w dziedzinie nauk prawnych w 

dyscyplinie nauki prawne. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

 Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 


